
Uchwała Nr XL.413.2017 

Rady Miasta Pruszkowa 

z dnia  30 listopada 2017r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej  

nr 10 im. Marii Konopnickiej w Pruszkowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 10  

im. Marii Konopnickiej w Pruszkowie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z 

późn.zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa nr 10 im. Marii Konopnickiej w Pruszkowie  z siedzibą przy ul. Pływackiej 16  

05-800 Pruszków, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 10 im. Marii Konopnickiej w 

Pruszkowie  z siedzibą przy ul. Pływackiej 16 , 05-800 Pruszków. 

 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Konopnickiej w Pruszkowie określa załącznik 

do uchwały. 

 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii 

Konopnickiej  w Pruszkowie  z siedzibą przy ul. Pływackiej 16,  05-800 Pruszków. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Miasta   

 

                                                                                      

                                                                                        Krzysztof Biskupski 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                 

Załącznik do uchwały nr XL.413.2017 z dnia 30.11.2017r. 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej w Pruszkowie przy ul. 

Pływackiej 6.  

Granice obwodu Wykaz ulic należących do obwodu: 

od strony północnej: 

osią rzeki Utraty  na odcinku: 

 - od przecięcia się granicy 

administracyjnej miasta Pruszkowa i 

gminy Brwinów z   rzeką Utratą; 

 - do ul. Elektrycznej; 

od strony wschodniej: 

osią rzeki Utraty na odcinku: 

  - od ul. Elektrycznej; 

  - do przecięcia się rzeki Utraty z torami 

PKP Warszawa - Skierniewice; 

od strony południowej: 

osią torów PKP Warszawa – Skierniewice 

oraz granicą administracyjną miasta 

Pruszkowa i gminy Brwinów  na odcinku: 

  - od przecięcia się rzeki Utraty z torami 

PKP Warszawa - Skierniewice; 

  - do ul. Przejazdowej; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną miasta Pruszkowa 

i gminy Brwinów na odcinku: 

  - od torów PKP Warszawa - 

Skierniewice; 

  - do rzeki Utraty;  

 

Agrestowa,  Bagnista, Batalionów 

Chłopskich, Błońska, Bogumiły, S. Bryły, 

Bursztynowa,  Czereśniowa, Elektryczna, 

Fabryczna, Gęsia, Grenady, Groblowa, 

Instalatorów, Inżynierska, Jałowcowa, 

Jaśminowa, Jubilerska, Kacza, Kaletnicza, 

Konwaliowa, Kowalika, Kowalska, 

Kredkowa, Królowej Jadwigi, E. Krzywdy-

Rzewuskiego, K. Kurca, Liliowa, 

Magazynowa, Magnolii, Malinowa, Malwy,  

Młynarska, Morelowa, Murarska, 

Parzniewska, Pływacka, Podmokła, 

Południowa, Porzeczkowa, Promyka, 

Przechodnia, Przejazdowa, Przesmyk, 

Radosna, Rekreacyjna, Robotnicza,  Słowicza, 

Stolarska, Syreny, Szmaragdowa, Ślusarska, 

Traktowa, L. Waryńskiego, Wąska, 

Wierzbowa, Wilcza, Winogronowa, 

Wiśniowa, Wróbla, Wrzosowa, Zbożowa, 

Złotnicza, Żelazna, 

 

 

 


